

Cumhurbaşkanı Gül:

# Nükleer santraller, istikrarsızlığa kurban edildi

CUMHURBAŞKANI Abdullah Gül, Türkiye'nin nükleer enerji santrallerini geçmişte siyasi ve ekonomik istikrarsızlığa kurban ettiğini ve bu konuda geç kaldığını belirtti. Gül, aynı dönemlerde nükleer enerji çalışmalarına başlayıp bugün ihracat noktasına gelen Güney Kore'nin iyi bir örnek olduğunu söyledi. Gül, Avrupa Birliği'ne de sitemde bulunarak enerji faslının açılmamış olmasının Avrupa Birliği'nin miyopluğu olduğunu ifade etti.

Sabancı Üniversitesi öncülüğünde yapılan 4. Geleneksel Uluslararası Enerji Forumu Küreselleşen Enerji ve Türkiye'nin rolü konulu toplantı Conrad Otel'de başladı. Enerji sektörü temsilcilerini bir araya getiren toplantıya çok sayıda ülkeden gelen bürokratlar da katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye'nin enerji politikaları ve bölgesindeki güç dengesiyle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Cumhurbaşkanı Gül'ün üzerinde durduğu en önemli konulardan biri Türkiye'nin yaklaşık 35 yıllık bir geçmişi olan nükleer enerji girişimi ile ilgili oldu. Gül, Türkiye'nin uzun bir süre önce başladığı nükleer enerji çalışmalarını sonuç-

landıramadığını ve bu konuda geç kaldığını ifade ederek, "Artan enerji ihtiyacına rağmen Türkiye'nin nükleer enerjiden yararlanamaması büyük eksiklik. Yapılan bir çok girişim çeşitli finansal, teknik

Global Energy Connects...



ve esasen siyasi nedenlerle akim kalmıştır. Belki de siyasi ve ekonomik istikrarsızlığa kurban ettiğimiz projelerin başında Türkiye'de nükleer enerji santralleri gelir. O Bakımdan Güney Kore bizim için önemli bir örnektir." dedi.

## 'AB, STRATEJİK MIYOP'

Cumhurbaşkanı Gül, Avrupa Birliği (AB) ile başlanan müzakereler ve sonrasında gelişmelere de atıfta bulunarak sitemini dile getirdi. Gül, AB'nin üyelik görüşmeleri öncesinde Türkiye'nin enerji potansiyeli hakkında önemli değerlendirmeler yaptıklarını belirterek, "AB ile müzakere pozisyonunda olan ülkenin herhalde ilk açması gereken fasıllardan biri enerji faslı olmalıydı. Ama geline nokta hala enerji faslının açılmamış olması ve bunun malim sebeplerle bloke edilmesi AB'nin stratejik miyopluğundan başka bir şey değildir." değerlendirmesinde bulundu.

Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı toplantının açılış konuşmasını yaparak sektöre ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Sabancı, Cumhurbaşkanı Gül'ün de toplantıya katılımından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.